ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2014 года

	№
	71/777-3

	п.г.т. Рамешки

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3 от 15 сентября 2014 года в выборах приняло участие 1083 избирателя, что составляет 28,09 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1) Балаева Петра Григорьевича 191 голос избирателей,

2) Безобразова Николая Петровича 306 голосов избирателей,

3) Звонарева Михаила Николаевича 452 голоса избирателей,

4) Колесникова Сергея Анатольевича 426 голосов избирателей,

5) Макарова Анатолия Леонидовича 551 голос избирателей,

6) Полиховского Александра Степановича 585 голосов избирателей,

7) Сорокина Сергея Николаевича 608 голосов избирателей,

Что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от  13.12.2011 года  № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3 действительными.

2.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3:
Звонарева Михаила Николаевича

Колесникова Сергея Анатольевича

Макарова Анатолия Леонидовича

Полиховского Александра Степановича

Сорокина Сергея Николаевича.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3: Звонарева Михаила Николаевича, Колесникова Сергея Анатольевича, Макарова Анатолия Леонидовича, Полиховского Александра Степановича, Сорокина Сергея Николаевича об избрании.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Родная земля».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Рамешковского района:                                                                В.А. Сухарев.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Рамешковского района:                                                              Т.В. Балашова